
Zápis z voleb do Školské rady při Gymnáziu, Praha 9, Špitálská 2 

 

Přípravný a realizační výbor: Antonín Zajíc 

                Stanislav Gottwald 

              Yvetta Veverková 

 

Volební komise: Nina Zajícová, Martin Bouček, Vojtěch Pecka 

 

Volby do školské rady za pedagogické pracovníky proběhly po pedagogické radě dne 

24. 6. 2020 v budově gymnázia od 10:10 do 10:35. Volby proběhly v souladu s Usnesením 

Rady HMP č. 0330 ze dne 22. 3. 2005 a pozdějších novel, v souladu s Volebním řádem pro 

volbu členů školské rady Gymnázia, Praha 9, Špitálská 2, které bylo  upřesněním volebního 

zákona na podmínky školy a schváleno školskou radou dne 4. 3.  2011. 

Z důvodů pandemické situace (COVID -19) a s tím související omezení provozu školy 

a současné nemožnosti distanční volby (pro kterou nejsou zatím stanovena pravidla), byla 

provedena volba jen za pedagogické pracovníky. Další třetina členů (tedy za zákonné zástupce 

a zletilé žáky a studenty) proběhne v souladu s Volebním řádem  pro volbu členů školské rady 

za zákonné zástupce nezletilých žáků a plnoletých studentů pro gymnázium, Praha 9, Špitálská 

2 v prvním čtvrtletí školního roku 2020/21. 

 

Účast ve volbách: 38 voličů z celkového počtu 39 pedagogických pracovníků, tj. cca 97%.  

Všechny odevzdané volební lístky byly platné. Voliči vybírali maximálně dva kandidáty ze 

čtyř. 

Výsledky voleb:  Mgr. Ivana Zikmundová …………. 22 hlasů 

   Mgr. Petr Daubner ………………….5 hlasů 

Mgr. Daniel Dohnal ……………….11 hlasů 

RNDr. Stanislav Gottwald …………37 hlasů 

 

Za zástupce do školské rady za pedagogické pracovníky byli zvoleni: 

Mgr. Ivana Zikmundová a RNDr. Stanislav Gottwald 

 

V Praze 24. 6. 2020 

Podpis členů volební komise: Nina Zajícová ……………………………….…… 

     Martin Bouček ……………………………………. 

     Vojtěch Pecka ……………………………………. 

 


